ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дел

об административных правонарушениях № № АК002-16; АК004-16; АК006-16;
АК008-16; АК010-16; АК012-16; АК014-16; АК016-16; АК018-16

«27» января 2016 г.                                                                                            Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  материалы  дел  об  административных
правонарушениях,  возбужденных  протоколами  от  20.01.2016  по  делам
№  №  АК002-16;  АК004-16;  АК006-16;  АК008-16;  АК010-16;  АК012-16;
АК014-16;  АК016-16;  АК018-16  в отношении  ФГУП «Спецстройтехнологии»
при Федеральном агентстве специального строительства», по факту нарушений
частей 5, 6 статьи 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров,  работ,  услуг  отдельными  видами  юридических  лиц»,  что  образуют
составы административных правонарушений,  ответственность  за  совершение
которых предусмотрена частью 8 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛ:

В связи с  необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств
дел  об  административных  правонарушениях  №  №  АК002-16;  АК004-16;
АК006-16;  АК008-16;  АК010-16;  АК012-16;  АК014-16;  АК016-16;  АК018-16,
руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение  дел  об административных правонарушениях
№  №  АК002-16;  АК004-16;  АК006-16;  АК008-16;  АК010-16;  АК012-16;
АК014-16; АК016-16; АК018-16.

2. Рассмотрение  дел  об  административных  правонарушениях  №  №
АК002-16;  АК004-16;  АК006-16;  АК008-16;  АК010-16;  АК012-16;  АК014-16;
АК016-16;  АК018-16 назначить  на  29.01.2016  в  15:00 по  адресу:  г.  Москва,
ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 246-1.

В соответствии с  частью 1 статьи 25.1  КоАП РФ лицо,  в  отношении
которого ведется производство по делу об административном правонарушении,
вправе  знакомиться  со  всеми  материалами  дела,  давать  объяснения,
представлять  доказательства,  заявлять  ходатайства  и  отводы,  пользоваться
юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в

2016-7277(1)

2

соответствии с КоАП РФ.

2016-7277(1)

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ